getirildiği anonim edebî ürünlerdir” (Kandemir, 2008: 2). Bilmecenin tanımından da

anlaşılacağı üzere lugaz, bir yönü ile bir bilmece çeşididir demek hata olmasa gerektir.

Arap edebiyatında Cahiliye ve Emevî dönemlerinde şiir kitaplarında yer almazken bu

türün ilk örneği Hammâd er-Râviye’de (ö. 155/771) görülmektedir. Abbasî dönemi ile şiirde

kendini göstermiş ve sıkça söylenmeye başlamıştır (Toprak, 2001: 97). Toprak çalışmasında,

Abbasî döneminden sonra şehirleşme, refah seviyesinin ve bununla birlikte bilimsel çalışma ve